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INSCRICAO
281551

281631
281511
281606
281175
281065
281599
280975
281642
281635
281451
281616
280985
281550
281552
281612
281470

281530

Total de
Registros:

CANDIDATO

ANDRESSA SCHUNEMANN
BERNARDES

BRUNO LORENZO DOS
SANTOS DE LOS SANTOS

CAMILA RIOS DE MENEZES

EDUARDA SANTOS MENEZES

GABRIEL BROCESSEWISK
STRADA

LAURA ROHDE BRONDANI

LETICIA DAIANE LUCAS
CARRICIO

LUCAS SAMPAIO DE SOUZA

LUIS WAGNER GOMES
QUEVEDO

LUIZA GONCALVES MARTINI

MARIA EDUARDA DA SILVA
DE GARCIA

MARIA EDUARDA DE MORAES

GUERRA
MILENA ANTUNES PONTES

PIETRA HUBNER BUFFON

RAFAELA DELLAGLIO
DORNELLES

RODRIGO CHAVES MORAGA

SIRLEI VERISSIMA CASTRO
GOULART

VICTORIA CORREA COUTO
FAORO

SITUACAO INSCRICAO EDICAO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

MESTRADO ACADEMICO EM
CIENCIA ANIMAL 2023/2

OPCAO

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL

MESTRADO EM CIENCIA
ANIMAL
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