

## UNIPAMPA - Universidade Federal do Pampa GURI - Gestão Unificada de Recursos Institucionais / Módulo: Processo Seletivo Inscrições em Processos Seletivos - Pós-Graduação Gerado por: Joao Paulo da Exaltacao Pascon em 13/06/2023 08:17:49

## Universidade Federal do Pampa

	-	-	_	_
INSCRIÇÃO	CANDIDATO	SITUACAO INSCRICAO	EDIÇÃO	OPÇÃO
281551	ANDRESSA SCHUNEMANN BERNARDES	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281631	BRUNO LORENZO DOS SANTOS DE LOS SANTOS	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281511	CAMILA RIOS DE MENEZES	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281606	EDUARDA SANTOS MENEZES	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281175	GABRIEL BROCESSEWISK STRADA	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281065	LAURA ROHDE BRONDANI	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281599	LETÍCIA DAIANE LUCAS CARRICIO	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
280975	LUCAS SAMPAIO DE SOUZA	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281642	LUIS WAGNER GOMES QUEVEDO	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281635	LUIZA GONÇALVES MARTINI	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281451	MARIA EDUARDA DA SILVA DE GARCIA	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281616	MARIA EDUARDA DE MORAES GUERRA	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
280985	MILENA ANTUNES PONTES	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281550	PIETRA HUBNER BUFFON	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281552	RAFAELA DELLAGLIO DORNELLES	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281612	RODRIGO CHAVES MORAGA	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281470	SIRLEI VERISSIMA CASTRO GOULART	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
281530	VICTÓRIA CORREA COUTO FAORO	HOMOLOGADO	MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA ANIMAL 2023/2	MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL
Total de Registros:				1

Prof. Dr. João Paulo da Exaltação Pascon Coordenador do PPGCA Unipampa